UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ALHANDRA, SÃO JOÃO DOS MONTES E CALHANDRIZ

AVISO

Procedimento concursal comum na modalidade de contrato de trabalho em funções
públicas na modalidade de relação jurídica de emprego público com contrato de traba-

lho a termo resolutivo incerto

Nos termos dos artigos 30.º e 33.º do anexo da Lei n.º 35/2014 de 20 de junho, na sua atual
redação (LTFP), conjugados com a Portaria n.º 12-A/2021, de 11 de janeiro, torna-se público que
por deliberação do órgão executivo da União das Freguesias de Alhandra, São João dos Montes
e Calhandriz de 17/03/2021, e conforme aviso publicado no «Diário da República» n°176, 2.ª
Série, de 12 de Setembro 2022, disponibilizado na página eletrónica da União de Freguesias se
encontra aberto pelo prazo de 10 dias úteis, a contar da citada publicação, procedimento con-
cursal comum destinado ao recrutamento e ocupação de: - 02 (dois) postos de trabalho na
carreira/categoria de Assistente Operacional, na modalidade de relação jurídica de emprego pú-
blico com contrato de trabalho a termo resolutivo incerto.

Alhandra, 12 de Setembro de 2022

O Presidente
Mário António Gaspar Nunes Cantiga